
Komu:

od:

věc:

datum:

obec ŘttKA, IČo : 00241644, Na Návsi 54 252 03 Řitka
Identifil<ótor datové schrónlE q7ka76z

Identifikátor datov é s chr ánlE

žádost o informaci na základě zákona č, 106/1999 Sb. č.1,3 - doplnění

21,.L,202l

Vážený pane stalosto,

děkuji za vaši odpověď ze dne B.1,.2021, ze které nTi bolružel není nic jasno.

Prosím o informaci, kdo jsou zmiňované osoby v odpovědi:

,,v důsledku stížností a udání sociopatických či psychopatických jedincŮ vyŽÍvajicich se se

bombardováním úřadů neodůvodněnými d'otazy, stížnostmi a udáními,"
prosím o upřesnění, kdo tedy zmiňovaný dokument /změnový list, origjnál/ zcizil, tj. jestli qýŠe

uvedené osoby, nebo snad oioby na znriňovaném úřadu vyšetřování PČR, neboť z odpovědi Obge

to opravdu není jasné.

Dále prosím o informaci jestli zavýše uvedené pochybení při ztrátě/odcizení dŮleŽitého dokumentu

byla vyvozena nějaké oclpovědnost, ať již hmotná či trestně právní, dáIe jaká byla uČiněna oPatření

aby k výše uvedenému již nedocházelo.

děkuji ajsem s pozdravem

/

/

\


